
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 января 2022 г. № 01/70

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского округа
«Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации и в связи с окончанием
срока реализации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 марта 2017 года

№ 03/174 «Об организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков в 2017 году»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 марта 2018 года

№ 03/293 «Об организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков в 2018 году»;
3) постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  07  февраля  2019

года № 02/113 «Об организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков в 2019
году»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 января 2020 года
№ 01/69 «Об организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков в 2020 году»;

5) постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  09  февраля  2021
года № 02/141 «Об организации оздоровления, труда и отдыха детей и подростков в 2021
году»;

6) постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл»  от 02 сентября  2021
года № 09/1098 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 09 февраля 2021 года № 02/141 «Об организации оздоровления, труда и отдыха
детей и подростков в 2021 году».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                            Г.Р. Идрисова


